55 (1) kodeksu 
cywilnego.

Uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia PHN S.K.A. z dnia 14 sierpnia 
2013 r. dokonano w trybie subskrypcji prywatnej podwyższenia kapitału 
zakładowego PHN S.K.A. z kwoty 50.000,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych) do 
kwoty 219 500,00 zł (dwieście dziewiętnaście tysięcy pięćset złotych) to jest o 
kwotę 169 500,00 (sto sześćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset złotych) w drodze 
emisji 16 950 (szesnastu tysięcy dziewięciuset pięćdziesięciu) nowych, zwykłych 
nieuprzywilejowanych akcji imiennych serii "B", o wartości nominalnej 10,00 zł 
(dziesięć złotych) każda, przeznaczonych do objęcia przez Intraco za łączną cenę 
emisyjną wynoszącą 169 500 000,00 zł (sto sześćdziesiąt dziewięć milionów 
pięćset tysięcy złotych). Wszystkie nowo emitowane akcje zostały w dniu 14 

sierpnia 2013 r. objęte przez Intraco w zamian za wkład niepieniężny w postaci 
przedsiębiorstwa Intraco (umowa subskrypcyjna). W wykonaniu zobowiązania 
wynikającego z zawarcia umowy subskrypcyjnej, Intraco i PHN S.K.A. zawarły w 
dniu 14 sierpnia 2013 r. umowę przenoszącą na PHN S.K.A. własność 
przedsiębiorstwa Intraco, którego wartość ustalona została na kwotę 
169.500.000,00 zł (sto sześćdziesiąt dziewięć milionów pięćset tysięcy złotych). 
Łączna cena emisyjna za objęte przez Intraco akcje serii B w podwyższonym 
kapitale zakładowym PHN S.K.A. odpowiada wartości wskazanego wyżej wkładu 
niepieniężnego wniesionego do PHN S.K.A. na ich pokrycie. Nadwyżka ceny 
emisyjnej ponad wartość nominalną akcji serii B, objętych przez Intraco zostanie